Bestellschein Zahne

Praxisstempel

NORDENTA Plus

Bestellen Sie rund um die Uhr per

Fax: 040/656 68 750
<Bittehierlhre TE'Z 040/656 68 700

Kundennummer eintragen

Bitte gewiinschten Zahntyp ankreuzen:

[ I Bioplus [ Biostabil [T artiplus [ I Genios P [ I 6enios A

Biodent-Farben Frontzahn
Farbe

Form 10 13 15 16 17 20 21 22 23 25 26 21 30 3 32 39 40 4
Gesamt
Biodent-Farben Seitenzahn
e 13 15 i3 i 2 2 2 3 b 2% i 30 3 2 £ 2 4
0K
0K
0K
0K
0K
UK
UK
UK
UK
UK
Gesamt
Gesamt frontzahn-Garnituren __ =__ Einzelzdhne Seitenzahn-Garnituren ___ =__ Einzelzdhne Bitte wenden }

Alle Preise zuziiglich der gesetzlichen Mehrwertsteuer

www.nordenta.de

Frachtfreie Lieferung Bei allen Online-Bestellungen

ab 180,- Euro ab 50 € Nettowarenwert

Nettowarenwert versenden wir lhre Ware
versandkostenfrei.




Bestellschein Zahne Fax-Bestellung: 040/656 68 750

Bitte hier lhre Kundennummer eintragen Praxisname bitte unbedingt angeben!

Bitte gewiinschten Zahntyp ankreuzen:

D Vitapan D Bioplus D Biostabil D Artiplus D Genios P D Genios A

D Physiodens Vita®-Farben Frontzahne

Farbe

form Al A2 A3 A35 A4 Bl B2 B3 B4 cl c2 C3 c4 D2 D3 D4

Gesamt

Vita®-Farben Seitenzahne

0K

0K

0K

0K

0K

0K

0K

UK

UK

UK

UK

UK

UK

Gesamt

Gesamt Frontzahn-Garnituren = Einzelzdhne Seitenzahn-Garnituren = Einzelzdhne

Alle Preise zuziiglich der gesetzlichen Mehrwertsteuer



